
Z obsahu čísla 12/2016

Slavná silnice O  
Route 66 ”
Legenda, která jako fénix 
vstala z popela!

Shrek
i  “ opravdu 

žil! Jmenoval se 
Maurice
Devatenáct měsíců se 
v ringu nenajde nikdo, 
kdo by ho porazil.

5x letadla, která 
zabíjejí hudbu
Elvisův rival uhoří ^  0  
zaživa! J O
. . г  \ Zvířecí 

herci
Získávají titu ly i hvězdy 
slávy.

Kosmický 
jídelníček
Od tub s paštikou 
к hovězímu guláši

42Dlážděná 
je i cesta 
do pekel
První římské cesty 
vznikaly již ve 4. století 
před naším letopočtem.

Nejsmradlavější 
rostliny S S Ö
Odér zdechliny,

odpadků 
a mrtvého 
koně!

5x nejděsivější O
psychiatrické léčebny w
Chodby obchází děs a hrůza v bílých pláštích!

Hitlerovy 
obří sochy 

koní
Jak se 
propa
šovaly 
z NDR 
na Západ?

^  _ I Neobvyklé 
w  J panenky
Mohou strašit 
i odposlouchávat!

STÁLÉ RUBRIKY: Slavné dvojice, Epocha Report, Fenomény Epochy, 
Máte slovo. Epochální mix. Křížem krážem, SERIÁL: 12 šedých eminencí, 

které ovládaly svět: 11. díl: LAVRENTI J  PAVLOVIČ BERI JA


